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10,55 m2

71,79 m2

19,82 m2

7,11 m2
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75,24 m2
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Telpu kopējā platība:

Redzes uztveres laboratorija

Redzes procesu modelēšanas laboratorija

Optom. instrumentu laboratorija

Redzes funkcionalitātes laboratorija

Optom. instrumentu laboratorija

Plūsmas laboratorija vai auditorija

Auditorija 50 vietām

Auditorija 50 vietām

Plūsmas laboratorija (MF)

Plūsmas laboratorija (Visp. ķīmija)

Plūsmas laboratorija (ķīmija-NĶ, RĶ, OĶ)

Plūsmas laboratorija (bioloģija)

Plūsmas laboratorija (bioloģija)

Plūsmas laboratorija (bioloģija)

Plūsmas laboratorija (bioloģija)

Redzes fizioloģijas  laboratorija

Briļļu tehnoloģijas laboratorija

Laborantu telpa

Laborantu telpa

Laborantu telpa

Laborantu telpa

Biroja virtuve

Pasniedzēju telpa

Pasniedzēju telpa

Pasniedzēju telpa

Pasniedzēju telpa

Apspriežu telpa

Semināra telpa 30 vietām

Studentu individuālā darba telpa

Darba telpa (Ķīmijas - fizikas institūts)

Darba telpa (Ķīmijas - fizikas institūts)

Darba telpa (Ķīmijas fakultāte)

Darba telpa (Ķīmijas fakultāte)

Fizioloģiskā optikas laboratorija

Redzes treniņa laboratorija

Pasniedzēja telpa

Pasniedzēja telpa

Pasniedzēja telpa

Pasniedzēja telpa

Pasniedzēja telpa

Semināru  telpa

Redzes reflekt. defektu laboratorija, ambul.

Darba telpa (Ķīmijas - fizikas institūts)

Darba telpa (Ķīmijas - fizikas institūts)

12.87 m2

33.60 m2

61.00 m2

22.49 m2

12.95 m2

12.04 m2

12.04 m2

12.03 m2

77.87 m2

81.42 m2

57.30 m2

10.78 m2

18.92 m2

20.64 m2

33.78 m2

26.70 m2

33.48 m2

18.2 m2

74.02 m2

11.31 m2

11.75 m2

53.66 m2

107.18 m2

71.79 m2

69.32 m2

80.04 m2

75.24 m2

16.12 m2

69.85 m2

NR. TELPAS NOSAUKUMS
PLATĪBA,

m2

301

302

303

304

17.16 m2

67.16 m2

10.55 m2

19.82 m2

7.11 m2

11.51 m2

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

33.12 m2

15.60 m2

57.04 m2

50.60 m2

44.16 m2

20.68 m2

18.84 m2

3. stāva āra platība:

Koplietošanas telpu platība kopā:

14.66 m2

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

359

345

363

364

360

361

362

Gaitenis/halle

Kāpņu telpa

Noliktava

Tehniskā telpa EL un VS

Tualete

WC un duša

Kāpņu telpa

Gaitenis

Gaitenis

Tehniskā telpa VS

Apkopes inventāra telpa

Tualete

Vējtveris

Gaitenis

Gaitenis

Gaitenis

Balkons

Balkons

83.01 m2

NR. TELPAS NOSAUKUMS
PLATĪBA,

m2

64.08 m2

48.73 m2

7.52 m2

7.14 m2

19.81 m2

3.54 m2

10.52 m2

100.21 m2

7.25 m2

2.52 m2

3.70 m2

6.19 m2

53.76 m2

75.84 m2

3. stāva telpu platība kopā:

40.31 m2

24.95 m2

14.26 m2

25.13 m2

11.15 m2

1650.98 m2

515.66 m2

2166.64 m2

3. stāva telpu eksplikācija

Telpa
Augst. Plat. x Dziļ.

Skaits,
gab.

Keramiska virsma

Mēbeles vai iekārtas
Dimensijas, mm

M
ēb
el
es

301 Rakstāmgalds 750 1200 x 700

1Laboratorijas galds ar izlietni 900

12

Keramiska virsma

Krēsls 12

1800 x 750

M
ēb
el
es

302 900Laboratorijas galds

Laboratorijas galds ar izlietni

20

Keramiska virsma

Laboratorijas galds ar izlietni 900

Keramiska virsma

3

2

Krēsls 20

M
ēb
el
es

Laboratorijas galds ar izlietni

303 Rakstāmgalds 750 1200 x 700

Laboratorijas krēsls

2

M
ēb
el
es

2

304

M
ēb
el
es

Laboratorijas piederumu skapis 2400 1200 x 500 4

Krēsls

Keramiska virsma

2

900

8

Velkmes skapis 2400 2

2

1500 x 900

900Laboratorijas galds

Velkmes skapis

20

Keramiska virsma

1200 x 750

1500 x 750

1200 x 750

900

Keramiska virsma

21500 x 750

20

Laboratorijas piederumu skapis 2400 1200 x 500

Ķīm. reaģentu skapis ar ventilāciju

305 900Laboratorijas galds

Zemgalda skapītis uz riteņiem

Keramiska virsma

1200 x 750 30

Laboratorijas galds

Keramiska virsma

650 x 500 34

1200 x 900

Keramiska virsma

900

Keramiska virsma

30

1500 x 750

2400 1500 x 900

Keramiska virsma

1

1

Laboratorijas galds ar izlietni

2200 1200 x 900

Laboratorijas piederumu skapis 2400 1200 x 500

308 900Laboratorijas galds

750

Taburetes

M
ēb
el
es

12200 1200 x 900Velkmes skapis

Laboratorijas galds ar izlietni

900Laboratorijas galds 1200 x 750 20

900 1500 x 750 2

Taburetes 20

311

12200 1200 x 900Velkmes skapis

M
ēb
el
es

313

Rakstāmgalds 750 21200 x 700

Laboratorijas piederumu skapis 2400 1200 x 500 3

Krēsls 2

M
ēb
el
es

312

M
ēb
el
es

900Laboratorijas galds 1200 x 750 20

900 1500 x 750 2

Taburetes 20

12200 1200 x 900Velkmes skapis

M
ēb
el
es

M
ēb
el
es

315 900Laboratorijas galds 1200 x 750 10

Laboratorijas galds ar izlietni 900 1500 x 750 1

Taburetes 10

Drēbju skapis

1800

322

4

1Izlietne

Ie
kā
rta

s 600 x 600Ledusskapis 11500

M
ēb
el
es

M
ēb
el
es

335 Rakstāmgalds 750 1200 x 700 3

Laboratorijas galds ar izlietni 900

900

M
ēb
el
es

Rakstāmgalds 1200 x 750

2

Piezīmes

306 Laboratorijas galds

4 gab. ar tvilknēm, 16 gab.
ar veramām durvīm

1200 x 750

750 2

Svaru galds

Laboratorijas piederumu skapis 2400 1200 x 500

Taburetes 2

2

M
ēb
el
es

307 Velkmes skapis 2400 1500 x 900 1

900 2

900Laboratorijas galds 1200 x 750

Laboratorijas galds 1200 x 900

20

Laboratorijas galds ar izlietni 900 1500 x 750 2

Zemgalda skapītis uz riteņiem 650 x 500750 20

1

12200 1200 x 900

Laboratorijas piederumu skapis 2400 1200 x 500

Taburetes 20

Krēsls

1200 x 750

Grāmatu skapis 900 x 350

1800 900 x 500 1

12200 1200 x 900Velkmes skapis

2900 900 x 600

Ķīm. reaģentu skapis ar ventilāciju 2200 1200 x 900 2

3

2

Velkmes skapis

1200 x 750 20

900 2Laboratorijas galds 1200 x 750

Laboratorijas galds ar izlietni 900 1500 x 750 2

Laboratorijas piederumu skapis 2400 1200 x 500 3

Taburetes 20

Laboratorijas galds ar izlietni

309 Rakstāmgalds 750 21200 x 700

Laboratorijas piederumu skapis 2400 1200 x 500 3

Krēsls 2

M
ēb
el
es

310 900Laboratorijas galds 1200 x 750 20

900 1500 x 750 2

Taburetes 20

Standarta virt. iekārta ar darba virsmu

2 durvis, šķērsiena, plaukti,
slēdzams

Keramiska virsma

Melamīna virsma

Keramiska virsma

10 gab. ar tvilknēm, 24
gab. ar veramām durvīm

Keramiska virsma

Melamīna virsma

2 durvis, šķērsiena, plaukti,
slēdzams

Keramiska virsma

Keramiska virsma

Melamīna virsma

Keramiska virsma

Keramiska virsma

Keramiska virsma

Keramiska virsma

Keramiska virsma

Keramiska virsma

3.stāva mēbeļu un iekārtu specifikācija

V. Polkovņikova

Datums:Faila Nr.:

Projektēja:

I. Kuļikovska

Izstrādāja:

AR daļas  vad.:

Būvprojekta   vad.:

Rasējums

Shēma
Z

03.10.2011

Raiņa bulvāris 19, Rīga, LV-1586

Būvprojekta vadītajs
Projekta autors

Pasūtītājs

Datums/Paraksts

LATVIJAS UNIVERSITĀTES DABASZINĀTŅU

AKADĒMISKAIS CENTRS

Projekts

Stadija
SKIČU PROJEKTS (SP)

JELGAVAS  I ELĀ  1 ,  R ĪGĀ ,  LV- 1050

LATVIJAS UNIVERSITĀTE

Arhitektūras birojs SIA SESTAIS STILS
Tirgoņu iela 8, Rīga‚ LV-1050
Tālr. 67228542,  fakss 67220143
birojs@sestaisstils.lv

K. Bautra

Lapas Nr.: 1:200Daļa: Mērogs:11-06/532 IEPasūtījuma Nr.:

3. stāva plāns ar mēbeļu un iekārtu
izvietojumu un specifikāciju

IE-14.4

Piezīmes:

1. Mēbeļu specifikācijas izstrādātas pamatojoties uz Pasūtītāja darba uzdevumu un Pasūtītāja sagatavotajām telpu pasēm;
2. Tālāka detalizācija veicama tehniskā projekta sadaļā, pēc precizēta Pasūtītāja darba uzdevuma;
3. Tehniskā projekta stadījā izstrādāt auditoriju aprīkojumu, saskaņot ar Pasūtītāja precizēto darba uzdevumu akustiskajām prasībām un spēkā
esošiem normatīviem;
4. Skiču projekta IE daļas rasējumus skatīt kopā ar AR un citām projekta daļām.
5. Visus skiču projekta rasējumus skatīt kopā ar projekta Aprakstu;
6. Iespējamās izmaiņas saskaņot ar projekta autoriem pirms darbu uzsākšanas;
7. Norādes uz būvmateriāliem, izstrādājumiem un iekārtām šai projektā minētas kā šo būvmateriālu, izstrādājumu un iekārtu kvalitātes, vizuālo
un tehnisko īpašību un apkalpošanas komforta līmeņa rādītājs. Būvdarbu gaitā iespējama ekvivalentu būvmateriālu lietošana, izstrādājumu un
iekārtu uzstādīšana, ja tie nekādā ziņā nemaina risinājuma kopējo kvalitāti, kā arī ir saskaņoti ar projekta autoriem un pasūtītāju;
8. Tālākas projekta detalizācijas rasējumi, ko izstrādā Būvuzņēmējs, saskaņojami ar projekta autoriem pirms attiecīgo darbu veikšanas.
9. Specifikācijā norādītas mēbeles un iekārtas, kuras izvietotas telpās uz grīdas, pārējās mēbeles un iekārtas skatīt kopā ar telpu pasēm;
10. Telpās, kur galdi izvietoti gar sienu, to izmērus koriģē tā, lai starp galdu un sienu neveidojas sprauga;
11. Velkmes skapju aprīkojumu skatīt kopā ar Pasūtītāja sagatavotajām telpu pasēm;
12. 1. stāva, antresola un 2. - 8. stāva ātrija mēbeļu izvietojumu un marķējumu skatīt kopā ar lapām Nr. IN-15.1 līdz IN-15.12;
13. Stikla izstrādājuma specifikācijas skatīt lapās Nr. IN-16.1 līdz IN-16.6;
14. Lifta un santehnikas iekārtas skatīt kopā ar Aprakstu;
15. Grīdu un griestu veidus, mēbeļu skices skatīt lapās ar marku IN;

3,70 m2
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